
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ПЕЧАТНИКИ 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 

24 августа 2021 года № 9/11 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Печатники 10 октября 2017 года 

№ 2/6 

 

В соответствии со статьей 9 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Печатники, утвержденного решением от 25 июня 

2013 года №12/1, и в связи с досрочным прекращением полномочий депутата 

Совета депутатов муниципального округа Печатники четвертого созыва 

Полякова В.Л. (решение от 24.08.2021г. №9/1) Совет депутатов решил:  

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Печатники 10 октября 2017 года  №2/6 «Об утверждении 

персонального состава комиссии Совета депутатов муниципального округа 

Печатники по соблюдению лицами, замещающими муниципальные 

должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, 

установленных законодательством Российской Федерации о 

противодействии коррупции», изложив приложение в новой редакции 

(приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Печатники (www.vmo-pechatniki.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Печатники Урюпина А.А. 

 

Глава муниципального 

округа Печатники                                                                  А.А. Урюпин 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Печатники  

от 24 августа 2021 года №9/11 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Печатники  

от 10 октября 2017 года №2/6 

 

 

Персональный состав комиссии Совета депутатов муниципального 

округа Печатники по соблюдению лицами, замещающими 

муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими 

обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации 

о противодействии коррупции 

 

1. Матвеева А.В. - депутат Совета депутатов муниципального округа 

Печатники (председатель) 

2. Коченов А.А. - депутат Совета депутатов муниципального округа 

Печатники  

3.   Мирошниченко О.П.- депутат Совета депутатов муниципального округа 

Печатники 

4.  Подольская Е.Д. - депутат Совета депутатов муниципального округа 

Печатники 

5. Третьюхин В.В. - депутат Совета депутатов муниципального округа 

Печатники 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


